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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71618005G

2. Data e Regjistrimit 13/02/2007
3. Emri i Subjektit EMPIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/200731/12/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "SHERATON TIRANA Hotel & 
Towers", Sheshi Italia, kati 2-te, 
42.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shfaqja e filmave ne sallat e kinemase, prodhim blerje shitje 

shperndarje e filmave dhe DVD & VHS ne territorin e 
Republikes se Shqiperise,tregetim te mjeteve te projeksionit, 
import export tregeti artikuj te ndryshem, etj,
Gjergji Gjoshe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 17/05/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2017                Deri: 

13. Ortakët AltinPrifti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.125.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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DIGIT-ALB
               Para: 40.375.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Frang 
Bardhi,  Qendra Tregtare Kristal, Kati perdhe, Godina B 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri,Blloku 
Pallateve Agimi,12 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMPIRE
Telefon: 0685098650  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te dates 25.02.2010, per 
ndryshimin e vules se shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021529-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:37508, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.02.2007 Emri I subjektit – EMPIRE Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 18.01.2007 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rruga "Hoxha Tahsim", p.109. 
Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Shfaqja e filmave ne sallat e kinemase, prodhim 
dhe shperndarje e filmave brenda dhe jashte vendit, organizimi i aktiviteteve 
kinematografike, artistike, ne fushen e promovimit te produkteve te ndryshme. Import-
eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem, etj. Perfaqsuesi ligjor – Steljo Gaçe Ortak - 
Arben Hoxha, Steljo Gaçe

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-097.pdf

2. 03/04
/2007

Numri i Vendimit:37508/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen "Sheraton-Tirana, hotel&Towers, Sheshi Italia", 
Tirane. Shtese e objektit me tregetim te mjeteve te projeksioni6t te filmit dhe aksesoreve e 
pjeseve te kembimit. Shitja e 5% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga z. Steljo Gaçe tek 
ortaku i ri z. Altin Prifti.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-097.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D6A66-5C2C-46A4-BDBE-F0E961D2E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D6A66-5C2C-46A4-BDBE-F0E961D2E9B0
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02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-167599-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685098650")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171018-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Gjoshe")                      Nga data 
"08/09/2008
eshte larguar administratori:            ("Steljo Gaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242613-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Gjoshe")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Steljo Gaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260240-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Gjoshe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("5,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA2DB1D-C2EA-463E-88F2-0C173F0B2B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208CEE04-F2E3-46A4-8140-23320A74023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F52971-14D5-4D6E-90EB-C24C54346EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093532EB-6904-4D5E-8871-807C278A74A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF0992D-4C4D-4931-B8A7-0D2DBFC1A30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CD6DC-D5D2-49AE-8C1E-F471B495B8AC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308555-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Kati perdhe, Godina B;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361488-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te dates 25.02.2010, 
per ndryshimin e vules se shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481095-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri,Blloku Pallateve Agimi,12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581056-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2  datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Gjoshe")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Gjoshe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB076950-0A7B-484C-9B11-9780FBEA2C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3EA1D3-7BF7-4F7F-9770-A573EB1C22DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD9386-3306-413C-9518-6F8563F53F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A148ED-BFD1-47A3-A4A6-1DCA03E895CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5DCBAE-1288-4E9D-9F72-8E9E86ED43C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4651AE1F-C982-4D2C-B6CE-8C5B24B4413F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597979-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kontrate shitblerje kuotash kapitali,nr 2454 
Rep,nr 528 Kol,date 13.09.2011.Z.Altin Prifti zoterues i 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise''EMPIRE'' SHPK,i shet 95% te kuotave te kesaj shoqerie, Shoqerise 
''DIGITALB'' Sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DIGIT-ALB")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695334-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2012 per mbyllljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AKADEMIA E ARTEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547750-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.15 prot, datë 01.07.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku ështe kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B2D838-6244-46EF-9D2F-95EE9C268590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A31A04B-F800-4917-B691-B5E5E2CEA195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00809FF5-B075-44E5-AA42-177E5A981D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A14E29-6C2A-4960-85D2-B36AFF5D4F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE82CD70-CA96-439C-8086-2EF79FE1B745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE82CD70-CA96-439C-8086-2EF79FE1B745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20124F08-86B6-4374-BC61-B9C452369388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9ACE7B-18B9-4F54-9CC5-E8CA97AEFE21
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Kati perdhe, Godina B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554530-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826348-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-827655-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.12.2014 ku eshte vendosur : Te miratoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te 
kontributeve ne para te secilit ortak.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "42.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("2.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF55B7E8-521D-4096-A3B8-703D3A72B565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB5E913-AF34-45AB-856F-3C3D5CD20C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D2CB4-E0A3-4C36-B303-643E948B0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6B866-96A8-461D-B669-916A991E5293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2DA67-A848-40B0-9836-9B6206901B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CAA8FB-E30F-48DB-B77B-B576A9CC1FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BA591-8AE8-41FD-AA2A-22ACEDC3D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BA591-8AE8-41FD-AA2A-22ACEDC3D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A7EB6F-AE16-4C10-9AE2-641F428D5067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9FC350-2C9F-4096-A119-831DC294CB32
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIGIT-ALB")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("40.375.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DIGIT-ALB")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858387-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 12.1.2015, ku eshte 
vendosur: Te miratoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit ushtrimor 2014 shoqerine MAZARS shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118570-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0EA95E-3E06-44F9-B6B7-0133D843CD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CEF967-DC49-4A55-894E-817739B40587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD25CF9-0776-4DBA-952C-C21509285994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD25CF9-0776-4DBA-952C-C21509285994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1813709-D053-4919-A5CE-EF0C8F5172D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE51C556-C4B2-4FDC-9925-8EF1249EA141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACA602F-6A36-4824-BA56-57A75C6C215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5CD55-820B-4A5F-AF38-EA8D83B89DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D541AD-A5CF-43FE-AD52-EE004C71AE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCEC4E2-0D86-4D7C-A069-2537090CB2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E796FF4-ADDD-430A-A80B-6A9F510201E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F49213D-4073-45D6-9ACC-77F1CD7BFAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B84F8D-CB88-4B30-B7C0-7DBAA3F63AD0
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190022-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Frang Bardhi", Qendra Tregtare Kristal, Kati 
Perdhe, Godina B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676516-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 29.04.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Frang Bardhi", Qendra Tregtare Kristal, Kati Perdhe, Godina B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789400-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62746B2-B9F1-4E31-9D8A-7FE631C2D396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92B118E-076C-43CE-826D-A79B2D30B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697F79E-D49E-472E-B1CC-EF84F2400158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697F79E-D49E-472E-B1CC-EF84F2400158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1BB385-0897-4F0A-9E65-466E9AC08A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41818D9F-EEF1-4713-B666-5A5E823B8435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41818D9F-EEF1-4713-B666-5A5E823B8435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C995D0-1293-495A-9EC5-70544E284C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363EB4B8-ED0C-4668-B5A1-1E7D5DE7627F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30D6A5-C6C8-40B5-9E98-80D37F78D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C4DE1-D3A3-4E0D-A065-A220F32828B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C4DE1-D3A3-4E0D-A065-A220F32828B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CEAD0A-9A9E-4C87-979D-01912A55DB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91478CBC-5635-48B3-B4F3-06462B63BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F4AE0-2AB0-49A7-92BA-C9BA4AF92F47
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856434-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889252-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 18.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 30.06.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Gjergji Gjoshe, per nje afat nga data 18.05.2016 deri me date 
17.05.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kinema Majestic Imperial, Bulevardi Republika;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Gjoshe")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Gjoshe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912871-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223338-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39EADDC-3917-4663-A5C4-DEFFDD5C78AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC1232-E185-46F5-B229-0070B355CD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7504C42-3FE6-49A0-A3AD-0B297F495225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7504C42-3FE6-49A0-A3AD-0B297F495225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF0668A-2B4E-46D8-972A-4DD2B1C91142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348880AD-9389-403B-ACD6-93BA1F9F95CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE23350-ADA5-4881-A2CC-A4CD96CD330A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6E7595-7AFC-4AFB-8CAE-BF193630C7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2306514-4668-45E3-A8A5-CB5BA21B1396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D6A0B-C1F8-4409-A4FB-02722AE4A1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5918B750-1F3F-4523-A621-6A9251F0ACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20114018-272E-4A0C-B057-BE53C0969E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20114018-272E-4A0C-B057-BE53C0969E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C512EE-6101-4043-86D9-FFCA413706D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.03.2017, ku eshte vendosur:  Te 
miratoje si Ekspert Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimor 2016 shoqerine "MAZAR" Shpk. Te ndryshoje kohezgjatjen e shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "18/01/2017"          u be            "31/12/2027"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2015")            u be              ("30/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410036-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456634-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.09.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kinema 
Majestic Imperial, Bulevardi Republika;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560475-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B0303A-BE84-4CED-9654-165F1537679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B0303A-BE84-4CED-9654-165F1537679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D907575C-DF2C-40F4-A896-312E68F37653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67853096-F329-411C-8738-050422776B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A155136C-168B-4B66-9EE0-4839A056BE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE852877-6013-4CF6-9FD1-59E51A6FBA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8810CA88-C932-4196-9070-8872F6598626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58645BE8-3CBB-4B82-95EF-8EAF760198B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955C27AF-0E42-4C2B-A609-F787301903D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955C27AF-0E42-4C2B-A609-F787301903D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42C245E-77F8-45B7-8BB3-0FCC484FBD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42C245E-77F8-45B7-8BB3-0FCC484FBD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CAEB5-4346-4A6B-9F06-BC335D5A10C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Frang Bardhi,  Qendra Tregtare Kristal, Kati perdhe, 
Godina B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22819DFF-2BC0-4565-8ABE-46B160B3C322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22819DFF-2BC0-4565-8ABE-46B160B3C322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D333D4-1091-420C-A4D9-A9960D83B153

